
 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS 

        

2024 M. VASARIO MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

 

 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. ĮSTAIGŲ VADOVAMS. 

 

1. Lazdijų rajono savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas. 

7 d.   

10 val.  

Savivaldybės 

tarybos 

posėdžių salė  

Edmundas 

Čečėta  

 

II. PAPILDOMA INFORMACIJA. 

 

2. Vasario mėnesio švenčių dienos: 

2.1. vasario 16-oji – Lietuvos valstybės atkūrimo dieną 

3. Vasario mėnesio atmintinos dienos: 

3.1. vasario 11-oji Pasaulinė ligonių diena; 

3.2. vasario 24-oji Estijos Nepriklausomybės diena; 

3.3. vasario 27-oji – Pasaulinė nevyriausybinių organizacijų diena. 

4. Lietuvos valstybės vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

iškeliama šiomis atmintinomis ir kitomis dienomis:  

4.1. vasario 16-ąją – Lietuvos valstybės atkūrimo dieną; 

4.2. vasario 24-ąją – Estijos Nepriklausomybės dieną.  

5. Lietuvos valstybės istorinė vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų iškeliama: 

5.1. vasario 16-ąją – Lietuvos valstybės atkūrimo dieną. 

6. Lietuvos Respublikos Seimas 2024 metus paskelbė: 

6.1.NATO ir Europos Sąjungos metais; 

6.2. Dainų šventės metais; 

6.3. Diplomatų Lozoraičių metais. 

7. Lietuvos Respublikos seimas išskyrė svarbias minimas datas, įvykius, asmenybių sukaktis. 

2024 metais yra minimi: 

7.1. Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės didikų Pacų metai; 

7.2. Filosofo Imanuelio Kanto metai;  

7.3. Publicisto Antano Macijausko metai;  

7.4. Lietuvos karininko Teodoro Balno metai;  

7.5. Pasaulio tautų teisuolės Onos Šimaitės metai;  



2 
 

7.6. Lietuvos laisvės gynėjų sąjungos įkūrėjo Petro Paulaičio metai; 

7.7. Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 16 d. deklaracijos signataro Jono 

Žemaičio-Vytauto metai;  

7.8. „Lietuvos katalikų bažnyčios kronikos“ bendradarbio, kunigo Vincento Vėlavičiaus metai;  

7.9. Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos nario Povilo Morkūno-Rimanto metai;  

7.10. Kunigo, disidento Prano Račiūno metai;  

7.11. Aktoriaus, režisieriaus Donato Banionio metai;  

7.12. Architekto skulptoriaus Antano Vivulsko metai; 

7.13. Lietuvos olimpinio judėjimo metai;  

7.14. Žemės ūkio akademijos ir žemės reformos metai;  

7.15. Vietinės rinktinės metai;  

7.16. Partizaninio karo metai;  

7.17. Kauno ir Šiaulių getų likvidavimo metai; 

7.18. Tremties metai; 

7.19. Kengyro sukilimo metai;  

7.20. Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio metai;  

7.21. Baltijos kelio metai;  

7.22. Lietuvos ir Lenkijos draugiškų santykių ir gero kaimyninio bendradarbiavimo sutarties metais.  

 

III. RENGINIAI. 

 

8. SPORTO VARŽYBOS DATA VIETA ATSAKINGI 

8.1. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

2 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.2. Lazdijų rajono savivaldybės 

3-4 klasių moksleivių 

„Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

varžybos. 

6 d. 

10.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Lina Minkevičiūtė 

Audronė 

Bleizgienė 

8.3. Lazdijų rajono savivaldybės 

moksleivių šaškių varžybos. 

7 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Dangiras 

Tumasonis 

8.4. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

9 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.5. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

15 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.6. Atviros Lazdijų rajono 

savivaldybės krepšinio 

pirmenybės. 

23 d. 

19.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ričardas 

Čepononis 

8.7.  Lazdijų rajono savivaldybės 

moksleivių stalo teniso 

varžybos. 

29 d. 

9.00 val. 

VšĮ Lazdijų 

sporto centro 

Dangiras 

Tumasonis 



3 
 

Veisiejų stalo 

teniso salė  
9. PARODOS Data Vieta Atsakingi 

9.1. Lazdijų meno mokyklos 

dailės skyriaus mokinių darbų 

paroda, skirta Vasario 16-ąjai 

„Kuriu Lietuvai“. 

1-29 d.  Lazdijų meno 

mokykla 

Rita 

Vaickelionienė, 

Vilma Busilaitė 

9.2. Lazdijų meno mokyklos 

Veisiejų skyriaus mokinių 

dailės darbų paroda, skirta 

Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai. 

1-29 d. Lazdijų meno 

mokyklos Veisiejų 

skyrius 

Edita Juodaugienė 

9.3. Virtuali veisiejiečio S. 

Želionio fotografijų 

paroda ,,Veisiejai...Žiemą 

2024”. 

1-15 d. Veisiejų 

bibliotekos 

facebook paskyra 

Eglė Žilionienė 

9.4. Miglės Valukonytės piešinių 

paroda „Žinomi ir nežinomi“ 

1-29 d. Teizų 

biblioteka 

Daiva Karaliūnienė 

9.5. Lazdijietės A. Eidukaitienės 

šunų statulėlių kolekcijos 

paroda. 

1-29 d. Veisiejų biblioteka Eglė Žilionienė, 

Lina Tumosienė 

9.6. Fotografijų paroda „Miesto ir 

kaimo gyvenimas“, skirta 

Vasario 16-ajai. Autoriai 

Edita Janulynienė, Faustas 

Augustinas, Jonas Žibūda. 

02-07 d. –  

03-08 d.  

Kapčiamiesčio 

Emilijos Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

9.7. Alės Kvedaravičienės 

siuvinėjimo darbų paroda. 

02-07 d. – 

03-14 d.  

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.8. ,,Sakralumas ir gamtos 

motyvai tautodailininko 

Artūro Janicko drožiniuose” 

8-12 d.  Kučiūnų biblioteka Lina Pileckienė 

9.9. ,,Paprastas nepaprastas 

Justinas Marcinkevičius” 

12-31 d.  Viešoji biblioteka, 

Konferencijų salė 

Vida Levy 

9.10. Kišeninių kalendoriukų iš 

muziejaus rinkinių paroda. 

Iki 02-17 d.  Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.11. Paroda ,,Laisvės žvalgas”, 

skirta partizanui Juozui 

Lukšai Daumantui atminti. 

Iki 02-29 d. Veisiejų krašto 

muziejus 

Ineta Buoželienė, 

Guoda Talandienė 

9.12. Jono Malinausko paroda 

„Geografija skarelėse“. 

Iki 03-12 d. Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.13. Laimos Kriukelienės tapybos 

darbų paroda „Lietuvos 

istorija drobėse“.
 

02-13 d. – 

03-19 d. 

Laisvės kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

 

10. 

KITI RENGINIAI, 

VEIKLOS 

Data Vieta Atsakingi 

10.1. „Žaliuose ežerynuose. 

Lazdijų krašto rašytojų 

antologija“ pristatymas 

1 d. 

18.00 val. 

Varnėnų biblioteka Tautvydas Bukinas 

10.2. TŪM programa „Mokytojų 

dalykininkų praktinio 

mokymosi ir 

bendradarbiavimo sesijos. 

1 d.  

14.00 val.  

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Vitalija 

Tumasonienė 

Vida Burbienė 

Inga Tumasonienė 



4 
 

fenomenais grįstas 

ugdymas.“ 

10.3 Lazdijų rajono moksleivių 

konkurso-parodos „Poetiškos 

Kalėdos“ nugalėtojų 

apdovanojimai. 

2 d. 

16.00 val. 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

10.4. Lazdijų krašto apdovanojimai 

„Verslo sparnai“ 

2 d. 

17.00 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

Inga Basevičiūtė 

10.5. Dailyraščio konkursas 

,,Rašau Lietuvos himną”, 

skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai. 

5 d. 

15.00 val. 

Kučiūnų biblioteka Lina Pileckienė 

10.6. Valdemarui  Kukului – 65. 

Kūrybos skaitymai prie 

apskrito stalo 

6 d. 

12.15 val. 

Viešoji biblioteka Rūta Lazauskienė 

10.7. Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai. Tema 

„Informacijos ir paieškos 

strategijos“ . 

6 d. 

14.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka (prie 

apskrito stalo) 

Ilona Salatkienė 

10.8. Intelektualus žaidimas 

„Auksinis protas” 

6 d, 13 d., 20 

d., 27 d. 

19.00 val. 

Lazdijų jaunimo 

centras 

Alma Stučkienė, 

Renata 

Kundrotaitė, 

Rita Danilevičienė 

10.9. Saugesnio interneto 

dienai’2024 paminėti mini 

viktorina 

6 d. 

15.30 val. 

Teizų 

biblioteka 

Daiva Karaliūnienė 

10.10. Mokytojų tarybos posėdis. 

I pusmečio rezultatų 

aptarimas. 

7 d. 

15.00 val. 

Mokykloje Edmundas Čečėta 

Aušrinė 

Mocejūnienė 

10.11. Fotografijų parodos „Miesto 

ir kaimo gyvenimas“ 

pristatymas. 

7 d. 

15.00 val. 

Kapčiamiesčio 

Emilijos Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

10.12. Alės Kvedaravičienės 

siuvinėjimo darbų parodos 

atidarymas. 

7 d. 

16.00 val. 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

10.13. Stalo teniso turnyras skirtas 

Vasario 16-osios dienai 

paminėti 

8 d.  

12.55-14.35 

val. 

Mokykloje Dangiras 

Tumasonis 

10 kl. mokiniai 

10.14. Parodos ,,Sakralumas ir 

gamtos motyvai 

tautodailininko Artūro 

Janicko drožiniuose” 

pristatymas. 

8 d. 

13.00 val. 

Kučiūnų biblioteka Lina Pileckienė 

10.15. Iniciatyva „Švenčia jaunimas 

Laisvę” 

9 d. 

19.00 val. 

Lazdijų jaunimo 

centras 

Alma Stučkienė, 

Renata 

Kundrotaitė, 

Rita Danilevičienė 

10.16. Užgavėnių šventė 13 d. 

12.00 val. 

Mokykloje Vitalija 

Tumasonienė 

Jaunųjų 

valančiukų 

būrelio nariai 



5 
 

10.17. 
Šventė ,,Užgavėnių 

linksmybės“ 

13 d. 

18.00 val. 

Parke prie Seirijų 

kultūros namų 

Germina 

Ptašnykienė 

10.18. Lazdijų meno mokyklos 

renginys, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

paminėti.   

13 d.  

15.00 val. 

Lazdijų meno 

mokykla 

  

Edita Česnulienė 

10.19. Užgavėnių persirengėlių 

vaikštynės ,,Varom žiemą 

spalvingai, linksmai ir 

triukšmingai”. 

13 d. 

15.30 val. 

Kučiūnų kaimas Lina Pileckienė, 

Jolita Karaliūnienė, 

Ona Bračiulienė 

10.20. Užgavėnių šventei paminėti 

persirengėlių vaikštynės, 

senolių lankymas 

„Tai man dyvai“ 

13 d. 

15.30 val. 

Teizų kaimas Daiva Karaliūnienė 

10.21. ,,Žiema žiema bėk iš kiemo - 

užgavėnių eitynės 

13 d. 

10.00val. 

Krosnos biblioteka Lina 

Urmanavičienė, 

Jolita Danauskienė 

10.22. „Triukšmingai žiema bėk iš 

kiemo’’. Pasivažinėjimai 

rogėmis (karietomis). 

13 d. 

11.0 val. 

Verstaminų kaimo 

gatvėmis 

Reda Žičkaitienė 

10.23. Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai. Tema „ 

Medijų įvairovė ir prieigos 

būdai “ 

13 d. 

 14.00 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

(kompiuterių klasė) 

Ilona Salatkienė 

10.24. Mobilios veiklos “Apie meilę 

sau bei Tėvynei” su Veisiejų, 

Šventežerio, Būdviečio ir 

Kučiūnų jaunimu. 

13 d., 19 d., 

21 d., 29 d. 

15.00 val. 

Lazdijų jaunimo 

centras 

Rita Danilevičienė, 

Renata Kundrotaitė 

10.25. Valstybės dienai paminėti 

skirtas susitikimas su VŠĮ 

“Kultūros  vertybių globos 

tarnyba“ darbuotojais „2021-

2023 m. vykdyti palaikų 

paieškų projektai ir jų 

rezultatai Lazdijų rajone“. 

14 d. 

12.00 val. 

 

Laisvė kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

10.26. Prevencinis susitikimas su 

policijos bendruomenės 

pareigūne. 

14 d. 

13.00 val.
 

Šventežerio 

biblioteka 

Laima 

Adomaitienė 

 

10.27 Vasario 16-osios minėjimas. 

Visuotinis mokinių tėvų 

susirinkimas 

15 d. 

12.00 val. 

Mokykloje Vida Burbienė 

9 kl. mokiniai 

10.28. Paskaita „Meninio žodžio 

magija Bitės Vilimaitė 

kūryboje“. 

15 d. 

12.00 val.
 

Viešoji biblioteka Asta Mickevičienė 

10.29. Garsinis ištraukos skaitymas 

iš prozininkės Bitės 

Vilimaitės apsakymų 

rinktinės „Čiuožyklos 

muzika“. 

15 d. 

10.00 val.
 

Facebook 

paskyroje 

Teizu biblioteka 

Daiva Karaliūnienė 

10.30. 

Koncertas ,,Tos žemės vardas 

-Lietuva”, skirtas Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienai 

15 d. 

17.00 val.
 

Veisiejų kultūros 

namai 

Lina 

Kvederavičienė 



6 
 

10.31. 

Vasario 16 d. – Lietuvos 

valstybės atkūrimo dienos 

šventinė programa 

„Sakmė apie dainų ir 

stiprybės medį“ 

16 d. 

12.30 val.
 

Lazdijų kultūros 

centras 

Jolita Karaliūnienė, 

Inga  Basevičiūtė 

10.32. Vasario 16-osios pėsčiųjų 

žygis. 

16 d. 

12.00 val.
 

Kapčiamiesčio 

miestelio aikštė –

Kapčiamiesčio 

giria – 

Kapčiamiesčio 

miestelio aikštė 

Rita Kulakauskienė 

10.33. Tarptautinei gimtosios kalbos 

bei Lietuvos Valstybės 

atkūrimo dienai paminėti 

skirtas protų mūšis „Kas gali 

būti mums brangiau?“ 

20 d. 

14.00 val.
 

Teizų 

biblioteka 

Daiva Karaliūnienė 

10.34. Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai. Tema 

„Informacijos vertinimas ir 

atranka“. 

20 d. 

14.00 val.
 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

(kompiuterių klasė) 

Ilona Salatkienė 

10.35. Poezijos skaitymas ,,Kalba 

gimtoji lūpose įdėta’’ 

21 d. 

11.00 val.
 

Verstaminų 

biblioteka 

Reda Žičkaitienė 

10.36. Valstybės dienai paminėti 

skirtas susitikimas su VŠĮ 

“Kultūros  vertybių globos 

tarnyba“ darbuotojais „2021-

2023 m. vykdyti palaikų 

paieškų projektai ir jų 

rezultatai Lazdijų rajone“.
 Antrosioms Ukrainos karo 

metinėms paminėti skirtas 

renginys- knygos „100 

pirmųjų karo dienų“ 

pristatymas.  

Dalyvauja knygos autorius 

Ernestas Kuckailis.
 

21 d. 

13.00 val. 

Laisvė kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė, 

Dalė Juknevičienė 

10.37. Fortepijoninės muzikos 

koncertas su  pianistu 

Dariumi Mažintu. 

22 d. 

17.30 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

Aida Bubelienė 

10.38. Joanos Vaikšnoraitės ir 

Albino Jarmalos knygos „500 

žodžių grandinėlių“ 

sutiktuvės“. 

22 d. 

12.00 val. 

Viešoji biblioteka Vida Levy, 

Rūta Lazauskienė 

10.39. Popietė gimtosios kalbos 

dienai ,,Skamba žodžių 

varpeliai“. 

23 d. 

13.00 val. 

N. Kirsnos 

biblioteka 

R. Žičkaitienė 

10.40. Medijų ir informacinio 

raštingumo mokymai. Tema 

„Etiškas ir legalus 

informacijos naudojimas“. 

27 d. 14.00 

val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

(kompiuterių klasė) 

Ilona Salatkienė 



7 
 

11 NACIONALINIS 

MOKINIŲ PASIEKIMŲ 

PATIKRINIMAS (NMPP) 

Data Vieta Atsakingi 

11.1. 8 klasių skaitymas 

I srautas,  

6 d. 

9 val.  

Mokykloje Aušrinė 

Mocejūnienė 

Ramunė 

Galumbauskienė 

11.2. 8 klasių matematika 

I srautas 

27 d. 

9 val.  

Mokykloje Aušrinė 

Mocejūnienė 

Ramunė 

Galumbauskienė 

12. OLIMPIADOS, 

KONKURSAI 

Data Vieta Atsakingi 

12.1. Lietuvos 5-8 klasių mokinių 

STEAM (gamtos mokslų - 

biologijos) olimpiados 

savivaldybės etapas. 

1 d.  

9.00 val.  

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija  

Vilma 

Gražulevičienė 

12.2. Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiados 

(mokyklinis etapas). 

1-29 d. Mokykloje Irma Čokailienė 

12.3.  Nacionalinis matematikos 

konkursas šalies 3-ių ir 4-ų 

klasių mokiniams 

(mokyklinis etapas). 

1-29 d. Mokykloje Lina Minkevičiūtė 

Audronė 

Bleizgienė 

12.4.  Lietuvos mokinių 

technologijų 

olimpiada (mokyklinis 

etapas). 

1-29 d. Mokykloje Arūnas Navickas 

Edita 

Mazurkevičiūtė 

12.5. Rajoninė rusų kalbos 

olimpiada 9-10 klasių 

mokiniams. 

8 d. 

9.00 val. 

Nuotolinis 

renginys 

Vida 

Rutkauskaitė 

12.6. 72-oji Lietuvos mokinių 

matematikos olimpiados 9, 

10, I-IV gimnazijos klasių 

mokiniams savivaldybės 

etapas. 

9 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

 

Dana 

Baranauskienė 

12.7. XVII Lietuvos 5-8 klasių 

mokinių biologijos 

olimpiados savivaldybės 

etapas. 

9 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Vilma 

Gražulevičienė 

12.8. 56-ojo Lietuvos mokinių 

jaunųjų filologų konkurso 

savivaldybės etapo 

komisijos posėdis. 

12 d. 

14 val. 

Nuotolinis 

renginys 

Lietuvių kalbos 

mokytojos 

12.9. 33-ioji Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiada (10–12/ 

II–IV gimnazijos kl./ 

rajoninis etapas). 

14 d. 

9.00 val. 

 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

 

Algimantas 

Tamašauskas 

12.10. Lietuvos mokinių anglų 

kalbos konkurso 9, 10, I-II 

gimnazijos klasių 

mokiniams savivaldybės 

etapas. 

15 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Ina Juškytė 

Jūratė Sutkuvienė 



8 
 

12.11.  29-oji Lietuvos mokinių 

ekonomikos ir verslo 

olimpiada (III–IV gimnazijos 

kl.). 

15 d. 

9.00 val. 

https://www.lmnsc.

lt/ 

ekonomika/ 

 

12.12. 13-oji geografijos olimpiada 

„Mano gaublys” (2-4 kl.). 

27 d. Mokykloje Lina Minkevičiūtė 

Audronė 

Bleizgienė 

12.13. 13-oji geografijos olimpiada 

„Mano gaublys”  (5-8 kl.). 

28 d. Mokykloje Irma Čokailienė 

12.14. 30-oji Lietuvos mokinių 

dailės olimpiada (rajoninis 

etapas). 

28 d. 

9.00 val. 

Lazdijų meno 

mokykla 

Irma Čokailienė 

Edita 

Mazurkevičiūtė 

12.15. Respublikinė pradinio 

ugdymo 3 kl. mokinių 

interaktyvioji viktorina 

,,Protų mūšis 2024”. 

28 d. 

9.30 val. 

Lazdijų mokykla-

darželis 

,,Kregždutė“ 

Lina Minkeviūtė 

12.16. 13-oji geografijos olimpiada 

„Mano gaublys” (9-12 kl.). 

29 d. Mokykloje Irma Čokailienė 

12.17. Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso 

savivaldybės etapas.  

29 d.  

9 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos 

konferencijų salė, 

II a. 

Aušrinė 

Mocejūnienė 

Vida Burbienė 

 

 

IV. INFORMACIJOS PATEIKIMAS. 

 

Data  Atsakingas asmuo  

IKI 02-01 d. 17.00 val.    

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra kviečia 

dalyvauti projekte „Sveikata visus metus 2024“. 

Komandos norinčios dalyvauti užpildo registracijos 

anketą adresu: https://forms.office.com/e/TYT6E8NeUX  

Edmundas Čečėta  

IKI 02-02 d.    

Paraiškas dalyvauti Lietuvos mokinių istorijos 

olimpiados (10 / II–IV gimnazijos kl.) rajoniniame etape. 

Algimantas Tamašauskas 

 

Auksė Stirbienė  

aukse.stirbiene@lazdijai.lt  

Paraiškas rajoninei rusų kalbos olimpiadai 9, 10, I, II g 

klasių mokiniams.   

Vida Rutkauskaitė 

 

Jelena Talandienė 

jelena.talandiene@lazdijugimnazija.lt   

IKI 02-05 d.     

Darbus 56-ajam Lietuvos mokinių jaunųjų filologų 

konkurso savivaldybės etapui.  

 

Jūratė Jasiulevičienė   

Jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt   

Pateikti mokyklos vaiko gerovės komisijos planuojamų 

posėdžių 2024 m. vasario-kovo mėnesiais grafikus 

(nurodyti datą, laiką ir temą).  

Aušrinė Mocejūnienė 

 

Laima Stankevičienė  

laima.stankeviciene@lazdijai.lt   

IKI 02-08 d.   

Paraiškas dalyvauti anglų kalbos konkurso 9, 10, I-II 

gimnazijos klasių mokiniams savivaldybės etape. 

Ina Juškytė 

Jūratė Sutkuvienė 

https://forms.office.com/e/TYT6E8NeUX
mailto:aukse.stirbiene@lazdijai.lt
mailto:jelena.talandiene@lazdijugimnazija.lt
mailto:Jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt
mailto:laima.stankeviciene@lazdijai.lt


9 
 

 

Ilona Akromienė  

ilona.akromiene@lazdijugimnazija.lt   

Paraiškas Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursui, nurodant atliekamų kūrinių pavadinimus ir 

autorius.   

Lietuvių kalbos mokytojos 

 

Jūratė Jasiulevičienė  

jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt   

IKI 02-19 d.   

Paraiškas dalyvauti Lietuvos mokinių dailės olimpiados 

rajoniniame etape.  

Irma Čokailienė 

Edita Mazurkevičiūtė 

 

Auksė Stirbienė 

aukse.stirbiene@lazdijai.lt   

IKI 02-20 d.    

Paraiškas dalyvauti respublikinėje pradinio ugdymo 3 kl. 

mokinių interaktyvioje viktorina ,,Protų mūšis 2024” 

(forma pridedama). 

Lina Minkevičiūtė 

 

Rasa Sventickaitė 

rasa.sventickaite@lazdijukregzdute.lt  

IKI 02-28 d.   

Darbus 53-iajam tarptautinio jaunimo epistolinio rašinio 

konkurso savivaldybės etapui.  

Lietuvių kalbos mokytojos 

 

Jūratė Jasiulevičienė  

jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt   

Kviečiame 3−8 klasių mokinius dalyvauti kasmetiniame 

jaunųjų tyrėjų konkurse „Mano žvilgsnis į supantį 

pasaulį“. Konkursas vyks 2024 m. kovo 28 d. Paraiškas 

konkursui siųskite iki vasario 28 d. 15 val.: 

https://www.lmnsc.lt/mano_zvilgsnis_i_supanti_pasauli/ 

  

Lina Minkevičiūtė 

Audronė Bleizgienė 

Vilma Gražulevičienė 

Arūnas Navickas 

Edita Mazurkevičiūtė 

 

V. AKTUALIJOS 

 

Kviečiame dalyvauti Nacionaliniame konkurse „Lietuvos istorijos žinovas 2024”. Daugiau 

informacijos: www.istorijosmokytojai.lt.  

Kviečiame 8-12 kl. mokinius dalyvauti rašinių konkurse „Mes esame NATO”. Daugiau 

informacijos: https://mppd.lrv.lt/media/viesa/saugykla/2024/1/gWpCjbLVp-4.pdf.   

2024 m. vasario 1 d. (ketvirtadienį) 14 val. vyks nuotolinė konsultacija „Švietimo įstaigų vadovų, 

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimas“. Daugiau 

informacijos: www.nsa.smm.lt. 

Suaugusieji kviečiami mokytis, tobulinti kompetencijas naujoje vieno langelio principu veikiančioje 

skaitmeninėje švietimo platformoje KURSUOK.lt. 

 

Direktorius     Edmundas Čečėta 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

mailto:ilona.akromiene@lazdijugimnazija.lt
mailto:jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt
mailto:aukse.stirbiene@lazdijai.lt
mailto:rasa.sventickaite@lazdijukregzdute.lt
mailto:jurate.jasiuleviciene@lazdijai.lt
https://www.lmnsc.lt/mano_zvilgsnis_i_supanti_pasauli/


10 
 

RESPUBLIKINĖS PRADINIO UGDYMO  

TREČIOS KLASĖS MOKINIŲ INTERAKTYVIOS VIKTORINOS „PROTŲ MŪŠIS 2024“  

DALYVIŲ PARAIŠKA  

   

   

Eil. 

Nr.  

Mokykla  Mokinio vardas, 

pavardė  

Ar turės savo įrenginį 

(išmanusis telefonas 

ar planšetė)  

Mokytojo vardas, 

pavardė, el. paštas  

               

               

 


